КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН

 ПРЕЗИДЕНТИНЕ КАРАШТУУ

АНТИКОРРУПЦИЯЛЫК

ИШКЕРДИК КЕҢЕШИ

Кыргыз Республикасы

Бишкек ш., Чүй пр., 205

Тел: +996(312) 63 87 25

adskyrgyzstan@gmail.com

 АНТИКОРРУПЦИОННЫЙ

ДЕЛОВОЙ СОВЕТ

ПРИ ПРЕЗИДЕНТЕ

КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Кыргызская Республика .

Бишкек, пр.Чуй, 205

Тел.:+996(312) 63 87 25

adskyrgyzstan@gmail.com

Исх:214-01/9

13.10.2023г

Директору института права и экономики

Бурятского государственного университета им.

Доржи Банзарова, кандидату юридических наук,

доценту Раднаевой Э.Л.

Уважаемая Эльвира Львовна!

Прежде всего, позвольте выразить слова благодарности Вам и в адрес

возглавляемому Вами научно-педагогическому дружному коллективу от себя

лично и Антикоррупционного делового совета при Президенте Кыргызской

Республики за предоставленную возможность успешного проведения

следующих мероприятий антикоррупционного характера.

В соответствии с достигнутой ранее устной договоренностью,

руководитель Центра правового и антикоррупционного просвещения,

профессор кафедры уголовного права, процесса и криминалистики Бурятского

государственного университета имени Доржи Банзарова, доктор юридических

наук, профессор Гармаев Ю.П. в целях искоренения коррупционных практик

среди сотрудников Министерства природных ресурсов, экологии и

технического надзора Кыргызской Республики, курсантов и офицеров

Академии МВД Кыргызской Республики имени генерал-майора милиции

Алиева Э.А., и инспекторов Главного управления обеспечения безопасности

дорожного движения МВД Кыргызской Республики, выступил с авторским

докладом на тему: «Антикоррупционное просвещение: российский опыт и

новации».

Антикоррупционный деловой совет при Президенте Кыргызской

Республики всегда открыт к сотрудничеству и приветствует эффективное

дальнейшее плодотворное взаимодействие в области антикоррупционного

просвещения.

С уважением,

Генеральный секретарь                                                           Муканова Н.А.